

# Objednávka č.: 27a 15 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 27a 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.1.2015	Dodacia lehota: 3.2.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
archívna škatuľa s predným otváraním 535x265x370 ESSELTE	10,00	ks		5,20 €	52,00 €
poduška razítková červená 2600	1,00	ks		1,70 €	1,70 €
klipy na dokumenty čierne, veľkosť 19 mm	8,00	krabičiek		0,06 €	0,48 €
klipy na dokumenty čierne, veľkosť 25 mm	5,00	krabičiek		0,11 €	0,55 €
náhradná poduška čierna do paginovačky REINER	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
vrece na odpad 70x110cm modré 25 ks/bal.	30,00	bal.		2,32 €	69,60 €
korekčný roller TESA 4,2 mm	5,00	ks		3,52 €	17,60 €
náhradná náplň do rollera TESA 4,2mm	5,00	ks		2,31 €	11,55 €
kalkulačka CITIZEN CCC-112	1,00	ks		23,00 €	23,00 €
kocka Post-it žltá 76x76	5,00	ks		0,16 €	0,80 €
euroobal A4 matný 100ks/bal.	2,00	bal.		1,25 €	2,50 €
obálka DL okienko biela samolep.	5,00	c		1,24 €	6,20 €
lepiaca páska PVC transparentná 19x33	5,00	ks		0,26 €	1,30 €
blok linajkový A5 80 list. biely	5,00	ks		0,53 €	2,65 €
obálka bublinková 290x370	3,00	ks		0,35 €	1,05 €
obálka bublinková 240x350	3,00	ks		0,27 €	0,81 €
obálka bublinková 200x375	3,00	ks		0,29 €	0,87 €
spony na spisy farebné 33 mm	5,00	balení		0,42 €	2,10 €
odkladacia mapa bez chlopní COLOR PLUS oranžová	20,00	ks		0,07 €	1,40 €
rýchloviazač štandard A4 COLOR PLUS - fialový, červený	20,00	ks		0,11 €	2,20 €
				<b>Celkom :</b>	<b>210,36 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!